ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2018 г.

                 № 5/12 а
	О назначении нового члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 484

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка с правом решающего голоса № 484 Нагибиной Дарьи Валерьевны, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы,  в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 28 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (в редакции постановлений ЦИК России от  16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6, от 01.11.2017 № 108/903-7)
территориальная комиссия Кингисеппского муниципального района,
 постановляет:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Грекову Аллу Михайловну, 26.01.1980 года рождения, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 484 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Выдать Грековой Алле Михайловне удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 484 с правом решающего голоса установленного образца.
3. Направить данное постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 484.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                           Е.В. Колмогорова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                  Д.Ю. Кокуева